Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

	Тридцать четвертое заседание Совета муниципального образования
город Балаково второго созыва

	            Р Е Ш Е Н И Е  №  281

        29 апреля 2011 года

Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                 в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, Регламентом  Совета муниципального образования город Балаково,  Положением «О Почетном гражданине города Балаково», утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково от 28 марта 2008 года № 150, рассмотрев рекомендации совместного заседания комитета по бюджетно-финансовой, экономической                  и индустриальной политике и комитета по вопросам социальной политики                   и жилищно-коммунального хозяйства, в соответствии с протоколом № 3 заседания счетной комиссии Совета муниципального образования город Балаково  от  29 апреля  2011 года о результатах тайного голосования,                                             Совет муниципального образования город Балаково

         РЕШИЛ:
1. Отклонить ходатайство директора ООО «Магазин «Русь»                               о присвоении звания Почетный гражданин города Балаково генеральному директору ООО «Магазин «Русь» Манукяну Жоре Семёновичу.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования                                      К.В.Лаврентьев
О присвоении звания Почетный гражданин города Балаково генеральному директору ООО «Магазин «Русь» Манукяну Жоре Семёновичу